CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

2' SECRETARIA &A MESA DfRETCHtA

REQUERIMENTO N° / 2QIÓ 2419

Requer a cobertura asjaitica da Rua 05,
f to trecho compreendido entre a Avenida
C e a A venlda Professor Arthur de
Carvalho, no bairro Lagoa Re&WN&L na
forma que indica.

£KMO. Sít PRESÍOENTE DA C M A R A MUNICIPAL OE

A Vereadora Cláudia Gotnes, no uso de suas atribuições legaisT requer,

Providências junto à Regional V1T no sentido de promover a cobertura
âsJãHicã dá Rua 05, no trecho compreendido entre a Avenida C e a
Avenida Professor Arthuf de Carvalho, no bairro Lagoa Redonda.

Requer, outrossim, que do teor deste requerimento seja cientificada a
Regional VI.

Exmo. Sr.
Dr, Renafo í. ima
SECRETARIO DA REGIONAL V!
Rua Padre Pedro de Alencar, 7S
Messejana
CBP 60840-282

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FORTALEZA, EM O^ DEMOVO DE 20Í6.

PTC

SUA THOMPSON BULCÃO, SV3 830 - SALA 18 I*AÍUK)LINO RIBEIRO CLP: «08I4M60
TT,LEFO?<E: 3444-8351 (FAX) ! F,MA«.: ií!Ts4^^^^n£íí5K^hfH^3ÍLíy^

X-'"" V..,\ i-^> 7.

C4M4R4*̂ . ̂ »iTI_í-HXjrV i

abinctc da Vcreadísra Cláudia <, ornes - PTC
2* SECRETARIA D-A MES.% DiRETORA

RUA THOMPSON BULCÃO. N° 830 - SALA 18 - PA11MOL1NO RIBEIRO - CEP: 6081 0-460
•' FMAIL: •TttMd»;-adaugiS£omt^ltf lm

Kl »DTA T 1T7 « /"T